
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 158/15 

z dnia 28 października  2015 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr III/13/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2015 

rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów  budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków  budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    27 830 145,55 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  23 005 774,55 zł 

2. dochody majątkowe      4 824 371,00 zł 

 

 wydatki    28 676 547,55 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 350 668,55 zł 

2. wydatki majątkowe    7 325 879,00 zł 

 

 przychody           1 353 062,00 zł 

 rozchody                 506 660,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            846 402,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu: 

 dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy 

społecznej zgodnie z pismem wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.311.2015.MJ z dnia 15 października 

2015 roku, 

 dotacji na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 

pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalną w środowisku w roku 2015 zgodnie z pismem 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.319.2015.MJ z dnia 19 października 2015 roku, 

 dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 roku „Wyprawka szkolna” zgodnie z pismem Wojewody 

Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.87.1.2015  z dnia 21 października 2015 roku, 

 dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z 

art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr 

KO.ZFK.3146.81.2.2015  z dnia 15 października 2015 roku, 

 dotacji przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę, w drugim okresie 

płatniczym 2015 r. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.72.2015.KSz z dnia 20 

października 2015 roku. 

 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 158/15 z dnia 28 października 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 209 768,164 287 165,04 4 496 933,20

01095 Pozostała działalność 209 768,16 687 433,20477 665,04

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
448 445,04 209 768,16 658 213,20

852 Pomoc społeczna 31 933,003 429 744,00 3 461 677,00

85216 Zasiłki stałe 20 300,00 135 700,00115 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 115 400,00 20 300,00 135 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 633,00 147 668,00136 035,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 133 800,00 11 633,00 145 433,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 952,0096 185,00 153 137,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 56 952,00 153 137,0096 185,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 70 102,00 50 433,00 120 535,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

26 083,00 6 519,00 32 602,00

27 531 492,39 27 830 145,55298 653,16Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 158/15 z dnia 28 października 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 209 768,16546 375,04 756 143,20

01095 Pozostała działalność 209 768,16 680 013,20470 245,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 793,04 4 113,10 12 906,14

4430 Różne opłaty i składki 439 652,00 205 655,06 645 307,06

852 Pomoc społeczna 31 933,004 912 702,00 4 944 635,00

85216 Zasiłki stałe 20 300,00 135 700,00115 400,00

3110 Świadczenia społeczne 115 400,00 20 300,00 135 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 633,00 864 176,00852 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 547 000,00 11 633,00 558 633,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 952,00221 869,00 278 821,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 56 952,00 197 137,00140 185,00

3240 Stypendia dla uczniów 110 392,00 50 433,00 160 825,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 29 793,00 6 519,00 36 312,00

28 377 894,39 28 676 547,55298 653,16Razem:


